ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии, созданной решением Бешенковичского районного

исполнительного комитета от 17 мая 2018 г. № 383 «О комиссии для
организации проведения конкурсов и определения участника

(участников) конкурса, выигравшего (выигравших) конкурс по выбору
исполнителей мероприятий программы 8 «Качество и доступность

бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и
благоприятная среда» на 2016 - 2020 годы»

20 февраля 2020 г. г.п.Бешенковичи

Председатель - Жданович Т.И.
Заместитель председателя - Ходянок Л.А.
Секретарь - Санько В.В.
Присутствовали:
Ткаченок А.А., Журко А.А., Керемша В.В.

Об утверждении извещения о проведении конкурса по выбору
исполнителя мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность
бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и
благоприятная среда» на 2016 - 2020 годы.

СЛУШАЛИ:
председателя Жданович Т.Н. об утверждении извещения о

проведении конкурса.

РЕШИЛИ:
Утвердить извещение о проведении конкурса по выбору

исполнителей мероприятий:
-«Приобретение транспортных средств, оборудования, запасных

частей к ним и их ремонт»;
-«Приобретение сырья, материалов и комплектующих для

собственного производства работ и оказания услуг»
подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг»

Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная
среда» на 2 0 1 6 - 2 0 2 0 годы для опубликования его на официальном
сайте.

Голосовали: за - 6 членов комиссии, против - 0.

Повестка дня:

Г

Секретарь комиссии

Председатель комиссии Т.И.Жданович

В.В.Санько

2